增持完成公告

1

股票代码：600491      股票简称：龙元建设     公告编号：临 2018-078

龙元建设集团股份有限公司

关于控股股东成员及部分高级管理人员

增持公司股份计划完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

● 增持股份计划的基本情况：

公司家族控股股东成员赖朝辉先生及部分高级管理人员计划于 6月 21日起 20天

内，通过上海证券交易所交易系统以自有资金增持公司股份，赖朝辉先生增持 1,800

万元，颜立群先生和张丽女士分别增持 100万元，合计增持金额 2,000 万元。具体内

容详见 2018 年 6 月 21 日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上披露的《龙元建设集团股份有限公司关于控股股东成员及部分

高级管理人员增持公司股份计划的公告》（公告编号：2018-069）。

2018年 7月 10日收到公司家族控股股东成员赖朝辉先生（公司副董事长、总裁），

副总裁颜立群先生、董事会秘书张丽女士（以下简称“增持主体”）的通知，2018 年

6月 21日至 2018年 7 月 10日期间，增持主体通过上海证券交易所系统集中竞价交易

方式合计买入 3,009,200股公司股票，累计增持金额为 20,000,497.17 万元，占公司

总股本的 0.20%，本次增持计划已实施完毕，现将有关情况公告如下：

一、增持主体的基本情况

1、增持主体：赖朝辉先生、颜立群先生、张丽女士

2、增持主体已持有公司股份的数量情况：

本次增持前，赖朝辉先生持有公司股份 121,159,700股，占公司总股本的 7.92%；

颜立群先生通过华福证券-兴业银行-兴发龙元建设定增 1号集合资产管理计划持有公

                                                                                              增持完成公告

2

司股份 1,000,000股；此外颜立群先生和张丽女士均参与了公司员工持股计划。

二、 增持计划的主要内容

增持主体的增持计划具体内容详见 2018年 6月 21日在《中国证券报》、《上海证

券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《龙元建设集团股份有限

公司关于控股股东成员及部分高级管理人员增持公司股份计划的公告》（公告编号：

2018-069）。

三、增持计划实施的实施结果

2018 年 6 月 21 日至 2018 年 7 月 10 日期间，增持主体通过上海证券交易所系统

集中竞价交易方式合计买入 3,009,200 股公司股票，累计增持金额为 20,000,497.17

万元，占公司总股本的 0.20%。

具体增持情况：

四、本次增持合规情况

本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上海证券交易所上市

公司股东及其一致行动人增持股份行为指引》等法律、法规、部门规章及上海证券交

易所业务规则等有关规定。

五、律师核查意见

本所律师认为，增持人具备实施本次股份增持的主体资格；增持人本次股份增持

增持主体 成交日期 成交额（元） 成交股数（股）

成交均价

（元/股）

赖朝辉

2018 年 7 月 6 日-7 月 10

日 17,997,635.17  2,704,800.00  6.65

颜立群 2018 年 7 月 6 日 999,743.00  153,100.00  6.53

张丽 2018 年 7 月 6 日 1,003,119.00  151,300.00  6.63

                                                                                              增持完成公告

3

符合《证券法》、《收购管理办法》及《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管

理人员增持本公司股票相关事项的通知》等法律、法规和规范性文件的规定；除尚待

就本次股份增持实施完毕进行公告外，公司本次股份增持已履行了相关信息披露义

务；增持人本次股份增持符合《收购管理办法》、《关于上市公司大股东及董事、监

事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》等规定的免于向中国证券监督管

理委员会提交豁免要约收购申请的条件，可以直接向证券交易所和证券登记结算机构

申请办理股份转让和过户登记手续的条件。

特此公告

  龙元建设集团股份有限公司

                                                     董  事  会

                                                  2018年 7 月 10日